




1 

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

 
az adóigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségéről szóló 10/2016. (IV.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
45. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
LXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontja szerinti feladatkörébe eljárva, az önkormányzati 
bevételek fokozására, önkormányzati kintlévőségek hatékonyabb behajtására alkalmas ösztönző 
rendszer bevezetése céljából, az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 
1. § 

Az adóigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségéről szóló Mogyoród 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2016(IV.1.) számú önkormányzati rendelete 
2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az érdekeltségi alap bevételi forrása a végrehajtás eredményeként befolyt összeg 15 %-a.” 

 
2. § 

Az adóigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségéről szóló Mogyoród 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2016(IV.1.) számú önkormányzati rendelete 
3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az érdekeltségi alapból kifizetésre kerülő jutalom összegét az adóügyi feladatokat ellátó 
köztisztviselők vonatkozásában a jegyző állapítja meg a köztisztviselő munkakörére, feladatkörére és 
teljesítményére figyelemmel. A jegyző jutalmát a polgármester állapítja meg a rendelet 
célkitűzéseinek elérése érdekében kifejtett döntéshozó, szervező és irányító tevékenységére 
figyelemmel. A jutalom kifizetését megelőzően annak keretösszegét a képviselő-testület hagyja jóvá.” 

 
3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 
 
 
 
 ……………………………….   ……………………………  
 Paulovics Géza     dr. Fila László 
 polgármester   jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetése megtörtént …………… napján.  

            …………………………. 
dr. Fila László  

jegyző 








